

SZANOWNY AKCJONARIUSZU

W dniu 29 czerwca 2017 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podejmie decyzję o wysokości i terminie wypłaty dywidendy za 2016r. W celu sprawnego przeprowadzenia operacji wypłaty dywidendy, Spółka musi posiadać aktualne dane akcjonariuszy. W związku z tym, zwracamy się do Państwa z prośbą o pilne uzupełnienie lub aktualizację danych niezbędnych do wypłaty dywidendy:

- 1. Jeżeli jesteś pracownikiem Spółki odbierającym wynagrodzenie za pracę w formie przelewu bankowego lub akcjonariuszem, który pobierał dywidendę w roku ubiegłym w formie przelewu bankowego i od czerwca ubiegłego roku nie zmienił numeru swojego konta lub informował nas już o tej zmianie - nie musisz wypełniać żadnych oświadczeń. Dywidendę otrzymasz na wskazane konto.**
- 2. Jeżeli jesteś Akcjonariuszem Spółki nie posiadającym rachunku bankowego** - dywidendę otrzymasz w formie gotówkowej w dowolnie wybranym oddziale Banku PEKAO SA, po okazaniu dokumentu tożsamości i podaniu informacji, że jest to realizacja „AUTOWYPŁATY”. Wypłaty te będą realizowane w terminie od dnia 24 lipca 2017r. do dnia 20 października 2017r.
- 3. Jeżeli po czerwcu ubiegłego roku przestałeś być pracownikiem Spółki** - zobowiązany jesteś przekazać osobiście lub drogą pocztową do Biura Spółki (adres poniżej), do dnia 14.06.2017r., oświadczenie z informacją o numerze konta, na które ma być przelana dywidenda.
- 4. Jeżeli jesteś akcjonariuszem, który dotychczas nie odbierał dywidendy w formie przelewu na konto lub stałeś się akcjonariuszem po czerwcu ubiegłego roku i dotychczas nie złożyłeś nam oświadczenia o numerze konta, a chcesz otrzymać dywidendę na rachunek bankowy** - zobowiązany jesteś przekazać takie oświadczenie do Biura Spółki osobiście lub drogą pocztową (adres poniżej), do dnia 14.06.2017r.
- 5. Jeżeli Akcjonariuszem jest osoba niepełnoletnia** – opiekun ustawowy zobowiązany jest przesać na adres Spółki oświadczenie, iż nie jest pozbawiony praw rodzicielskich wobec niepełnoletniego Akcjonariusza.
- 6. Jeżeli jesteś współwłaścicielem pakietu akcji** – dywidendę otrzymasz w formie przelewu bankowego, na wskazane, wspólnie uzgodnione z pozostałymi współwłaścicielami, konto. W przypadku braku kompletu oświadczeń wszystkich współwłaścicieli, wypłata będzie wstrzymana do czasu uzgodnienia przez nich sposobu wypłaty. Jeżeli ten proces będzie się przedłużał, dywidenda zostanie przekazana do depozytu sądowego na koszt akcjonariuszy.

Kwota dywidendy zostanie wypłacona w wysokości netto, co oznacza, że Spółka odprowadzi do urzędu skarbowego podatek dochodowy z tytułu udziałów w zyskach osób prawnych, w wysokości 19% podstawy opodatkowania. Akcjonariusz nie wykazuje w zeznaniu rocznym (PIT) dochodu z otrzymanej dywidendy.

W przypadku zajęć wierzytelności dokonanych przez Komornika, w pierwszej kolejności kwota dywidendy zostanie przekazana na zaspokojone tych zobowiązań.

Przypominamy, iż każdy akcjonariusz powinien na bieżąco aktualizować swoje dane umieszczone w Księdze Akcyjnej.

Wszelkie oświadczenia dot. wypłaty dywidendy należy przesyłać na adres:

**Veolia Energia Łódź SA
Biuro Spółki
ul. J. Andrzejewskiej 5
92-550 Łódź**

Można także składać je osobiście na powyższy adres (budynek „D”, IV piętro, pokój 414).

Dodatkowe informacje dotyczące wypłaty dywidendy można uzyskać pod nr tel.: 42 675 53 87 lub 42 675 52 68.

PREZES ZARZĄDZANIA
Dyrektor Generalny

Jerzy Kark